
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO Nº 01/2024
Procedimento Licitatório nº 43/2024
o Município de Laranjal, Estado do Paraná inscrito no CNPJ:
95.684.536/0001-80 neste ato representado por sua comissão
permanente de licitação e pelo leiloeiro oficial LUIZ BARBOSA DE
LIMA JÚNIOR, regularmente matriculado na junta comercial do
Paraná sob o número 10/030-L FAZ SABER , aos interessados que
tomarem conhecimento deste aviso que será realizado licitação na
modalidade leilão tipo maior lance, tendo por objeto a ALIENAÇÃO
DE BENS INSERVÍVEIS PERTENCENTES AO PATRIMÔNIO DO
MUNICÍPIO DE LARANJAL – PARANÁ, no estado de conservação
em que se encontram, em conformidade com o regulamento de
licitações e contrato, com os termos da Lei Federal 14133/2021 ,
mediante as condições descritas a seguir : DATA HORÁRIO E
LOCAL DE LEILÃO: o leilão será realizado na modalidade online,
no dia 27 de Junho de 2024, começando as 09:00 no site
www.ibleiloes.com.br LOCAL E PERÍODO DE EXPOSIÇÕES DOS
BENS: os bens objetos deste leilão estarão expostos no Município de
Laranjal A PARTIR dia 10 de Junho de 2024 até dia 27 de Junho de
2024 nos horários comerciais, em dias uteis.
 
Laranjal/PR, 06 de Junho de 2024.
 
JOÃO ELINTON DUTRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Helenita Francisca Trabuco Monteiro

Código Identificador:E3207DB9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/06/2024. Edição 3040
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

11/06/2024, 10:16 Prefeitura Municipal de Laranjal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E3207DB9/03AFcWeA5fAkPAYLKDuK-UpELs56obhf9pUJBNDhxCoDyQtmnKWfrX4ESWtiusr9… 1/1



Detalhes processo licitatório

Entidade Executora MUNICÍPIO DE LARANJAL

Ano* 2024

Nº licitação/dispensa/inexigibilidade* 1

Instituição Financeira

Contrato de Empréstimo

Recursos provenientes de organismos internacionais/multilaterais de crédito

Modalidade* Leilão

Número edital/processo* 43/2024

Descrição Resumida do Objeto* ALIENAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS PERTENCENTES AO PATRIMÔNIO DO 
MUNICÍPIO DE LARANJAL – PARANÁ

Forma de Avalição

Dotação Orçamentária* 0

Preço máximo/Referência de preço -
R$*

189.000,00

Data de Lançamento do Edital 05/06/2024

Data Abertura 27/06/2024 Data Registro 07/06/2024

NOVA Data Abertura Data Registro da Retificação

Data Cancelamento         Data Registro do Cancelamento

Há itens exclusivos para EPP/ME?

Há cota de participação para EPP/ME? Percentual de participação: 0,00

Trata-se de obra com exigência de subcontratação de EPP/ME?

Há prioridade para aquisições de microempresas regionais ou locais?

Atenção: o TCE-PR não possui cópia dos arquivos dos editais. Eles devem ser obtidos exclusivamente junto aos municípios/entidades.

Para maiores informações, consulte o site da entidade: http://www.laranjal.pr.gov.br/

Informações Gerais

Voltar

Maior Lance ou Oferta

Não

Não

Não

Não

11/06/2024, 10:20 Mural de Licitações Municipais

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Municipal/AML/DetalhesProcessoCompraWeb.aspx 1/1

https://www.tce.pr.gov.br/
https://www.tce.pr.gov.br/
http://www.laranjal.pr.gov.br/
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ContentPlaceHolder1$ucProcessoCompra1$lbtVoltar", "", false, "", "ConsultarProcessoCompraWeb.aspx", false, true))

